
LUNÁRNÍ MAGIE A KOUZLA    13. 03. 2013

Zaříkadlo k zajištění proudění pozitivní
energie
Pokud chceme zaříkadlem zajistit, aby k nám do domu začala proudit
pozitivní energie, postupujeme tak, že kdykoli po západu slunce 3x
odříkáme tento…

Pokud chceme zaříkadlem zajistit, aby k nám do domu začala proudit pozitivní energie, postupujeme
tak, že kdykoli po západu slunce 3x odříkáme tento text:

"Klaním se ti, půlnoci tichá, a vzývám sluhy tvoje, by na pomoc mi v dobrém přišli a vypudili zlo z
tohoto města, které tu zapustilo kořeny, aby štěstí a lásce nepřálo. Proto musejí přijít síly dobra a
duchové laskaví, aby toto místo bylo vyčištěno od sil zákeřných a podlých. Ve jménu hvězd
nespočetných vás žádám, i ve jménu měsíce, co nad nespočetnými nocemi bdí, vypleňte zlo tu
přebývající, a ochraňte místo toto před ním, aby sem vstoupit nemohlo v žádné podobě, protože síly
dobra sem mohou pouze přijít. Taková je vůle moje."


